Ceník 2019
Dveřní a vratové
clony
Teplovzdušné vytápěcí
jednotky
2 www.hydronic.cz
FLOWAIR System
ELiS DUO

E – s elektrickým topným tělesem
 100 / 150 / 200 – délka clony
ELiS A - objednací klíč
 A-W-100
obj. č.
popis cena bez DPH
šedá bílá
konzole 14250 14273 konzole pro ELiS A 871,-
Montážní komponenty
model obj. č. topný výkon* [kW] cena bez DPH
  ventilační (bez zdroje tepla)
ELiS B-N-100 14281 – 21 773,-
ELiS B-N-150 14282 – 28 265,-
ELiS B-N-200 14283 – 33 948,-
  s vodním výměníkem
ELiS B-W-100 14275 11,9 25 387,-
ELiS B-W-150 14276 20,5 33 721,-
ELiS B-W-200 14277 27,7 38 118,-
ELiS B-2RW-100 14383 21,0 28 635,-
ELiS B-2RW-150 14384 36,6 33 968,-
ELiS B-2RW-200 14385 49,9 40 757,-
  s elektrickým topným tělesem
ELiS B-E-100 14278 7,5 26 348,-
ELiS B-E-150 14279 11,5 34 862,-
ELiS B-E-200 14280 15,5 43 527,-
Dveřní clony ELiS B
B – ELiS B, dosah proudu vzduchu 5 m
N – ventilační (bez zdroje tepla)
W – s jednořadým vodním výměníkem
2RW – s dvouřadým vodním výměníkem
E – s elektrickým topným tělesem
 100 / 150 / 200 – délka clony
ELiS B - objednací klíč
 B-W-100
* Při 3. rychlosti otáček ventilátoru, teplotě vstupního vzduchu 10 °C a pro clonu s teplovodním výměníkem pro teplotu topné vody 90/70 °C
obj. č. popis cena bez DPH
2-cestné regulační ventily
se zpětnou pružinou
ZV2-20 DN 20, včetně on/off ovládacího pohonu 1 997,-
ZV2-25 DN 25, včetně on/off ovládacího pohonu 2 321,-
3-cestné regulační ventily
se zpětnou pružinou
ZV3-20 DN 20, včetně on/off ovládacího pohonu 2 355,-
ZV3-25 DN 25, včetně on/off ovládacího pohonu 2 497,-
Regulační ventily s ovládacími pohony se zpětnou pružinou
17www.hydronic.cz Ceník 2019
 typ obj. č. popis cena bez DPH
regulátor
T-box 10799 programovatelný regulátor s dotykovým displejem 5 996,-
DRV ELiS - komunikační a řídící modul pro ELiS v ceně
teplotní čidlo PT-1000
00546 externí teplotní čidlo IP30 931,-
10546 externí teplotní čidlo IP65 1 177,-
Regulace
T-box regulátor
 typ obj. č. popis cena bez DPH
regulátor TS 10996 3-rychlostní nástěnný regulátor s termostatem 697,-
TS regulátor
 typ obj. č. popis cena bez DPH
dveřní
kontakty
DCe 14212 magnetický NC 817,-
DCm 14207 mechanický NC/NO 1 034,-
Dveřní kontakty
Dveřní clony ELiS A, ELiS B
Snadné ovládání
• manuální volba otáček (3 rychlosti)
• trvalý chod ventilátoru nebo spínání dle teploty
• funkce vytápění a ventilace
• spínání dveřním kontaktem a/nebo v závislosti na teplotě
Max. počet clon ELiS A nebo ELiS B ovládaných jedním regulátorem je 5.
Funkce:
Efektivní regulace šetřící energii
• manuální volba otáček (3 rychlosti)
• trvalý chod ventilátoru nebo spínání dle teploty
• funkce vytápění a ventilace
• spínání dveřním kontaktem a/nebo v závislosti na teplotě
• možnost zpožděného vypnutí ventilátoru
• týdenní časový program
• možnost připojení k BMS
ožnost ovládání jedním regulátorem T Box až 31 zařízení
integrovaných do Flowair System.
Funkce:
Doporučené schéma zapojení
min.
5×0,5 mm2
ZV DCm DCe
min.
2×0,5 mm2
min.
3×0,5 mm2
TS
napájení
min. 3×1,0 mm2
230 V/50 Hz
ELiS A-N/W
min. 5×4,0 mm2
3x400 V/50 Hz
ELiS A-E
nebo
LIYCY-P min. 4×0,5mm2
A a B stíněný,
max. 50 m

E – s elektrickým topným tělesem
 100 / 150 / 200 – délka clony
ELiS C - objednací klíč
 C-W-100
Dveřní clony ELiS C
obj. č. popis cena bez DPH
konzole
pro horizontální instalaci v ceně
pro vertikální instalaci 1 977,-
Montážní komponenty
model obj. č. topný výkon* [kW] cena bez DPH
  ventilační (bez zdroje tepla)
ELiS T-N-100 14258 – 14 112,-
ELiS T-N-150 14259 – 17 262,-
ELiS T-N-200 14260 – 20 489,-
  s vodním výměníkem
ELiS T-W-100 14252 11,1 16 100,-
ELiS T-W-150 14253 20,0 20 560,-
ELiS T-W-200 14254 27,4 22 664,-
ELiS T-2RW-100 14380 19,5 19 394,-
ELiS T-2RW-150 14381 36,1 24 816,-
ELiS T-2RW-200 14382 49,3 28 303,-
  s elektrickým topným tělesem
ELiS T-E-100 14255 7,5 16 689,-
ELiS T-E-150 14256 11,5 21 720,-
ELiS T-E-200 14257 15,5 26 114,-
Dveřní clony ELiS T
 obj. č. popis cena bez DPH
konzole
14250 nástěnná konzole pro ELiS T 100/150/200 871,-
14262 konzole pro vertikální instalaci ELiS T 100/150/200 1 977,-
Montážní komponenty
T – ELiS T, dosah proudu vzduchu 4 m
N – ventilační (bez zdroje tepla)
W – s jednořadým vodním výměníkem
2RW – s dvouřadým vodním výměníkem
E – s elektrickým topným tělesem
 100 / 150 / 200 – délka clony
ELiS T - objednací klíč
 T-W-100
* Při 3. rychlosti otáček ventilátoru, teplotě vstupního vzduchu 10 °C a pro clonu s teplovodním výměníkem pro teplotu topné vody 90/70 °C
19www.hydronic.cz Ceník 2019
 typ obj. č. popis cena bez DPH
regulátor
T-box 10799 programovatelný regulátor s dotykovým displejem 5 996,-
DRV ELiS 90541 komunikační a řídící modul pro ELiS 3 811,-
teplotní čidlo PT-1000
00546 externí teplotní čidlo IP30 931,-
10546 externí teplotní čidlo IP65 1 177,-
Regulace
T-box regulátor
 typ obj. č. popis cena bez DPH
regulátor TS 10996 3-rychlostní nástěnný regulátor s termostatem 697,-
rozbočovač RX 11779 rozbočovač signálu umožňující z regulátoru TS
ovládat až 6 dveřních clon 3 976,-
TS regulátor
 typ obj. č. popis cena bez DPH
dveřní
kontakty
DCm 14207 mechanický NC/NO 1 034,-
DCet 14261 magnetický NO 1 741,-
DCe 14212 magnetický NC 817,-
Dveřní kontakty
Dveřní clony ELiS C, ELiS T
Snadné ovládání
• manuální volba otáček (3 rychlosti)
• trvalý chod ventilátoru nebo spínání dle teploty
• funkce vytápění a ventilace
• spínání dveřním kontaktem a/nebo v závislosti na teplotě
Max. počet clon ELiS C nebo ELiS T ovládaných jedním regulátorem je:
2 clony samostatně nebo až 18 clon pomocí rozbočovačů RX
Funkce:
ZV DCm DCet
nebo
napájení
napájení
230 V~
min.
2×1,0 mm2
min.
2×1,0 mm2
min.
5×1,0 mm2
min.
3×0,5 mm2
min. 3×1,0 mm2
230 V/50 Hz
ELiS T-N/W
TS
Efektivní regulace šetřící energii
• manuální volba otáček (3 rychlosti)
• trvalý chod ventilátoru nebo spínání dle teploty
• funkce vytápění a ventilace
• spínání dveřním kontaktem a/nebo v závislosti na teplotě
• možnost zpožděného vypnutí ventilátoru
• týdenní časový program
• možnost připojení k BMS
ožnost ovládání jedním regulátorem T Box až 31 zařízení
integrovaných do Flowair System.
Funkce:
LIYCY-P min. 4×0,5mm2
A a B stíněný,
max. 50 m
ZV
DRV ELiS
 DCm DCe
nebo
napájení
230 V~

E – s elektrickým topným tělesem
 100 / 200 – délka clony
ELiS DUO - objednací klíč
 DUO-W-100
obj. č.
popis cena bez DPH
šedá bílá
konzole 14250 14273 konzole pro ELiS DUO 871,-
Montážní komponenty
 typ obj. č. popis cena bez DPH
regulátor
T-box 10799 programovatelný regulátor s dotykovým displejem 5 996,-
DRV ELiS - komunikační a řídící modul pro ELiS v ceně
teplotní čidlo PT-1000
00546 externí teplotní čidlo IP30 931,-
10546 externí teplotní čidlo IP65 1 177,-
Regulace
T-box regulátor
 typ obj. č. popis cena bez DPH
regulátor TS(1) 10996 3-rychlostní nástěnný regulátor s termostatem 697,-
(1) Pro regulaci ELiS DUO potřebujeme 2 regulátory TS
TS regulátor
 typ obj. č. popis cena bez DPH
dveřní
kontakty
DCe 14212 magnetický NC 817,-
DCm 14207 mechanický NC/NO 1 034,-
Dveřní kontakty
* Při 3. rychlosti otáček ventilátoru, teplotě vstupního vzduchu 10 °C a pro clonu s teplovodním výměníkem pro teplo-
tu topné vody 90/70 °C
obj. č. popis cena bez DPH
2-cestné regulační ventily
se zpětnou pružinou
ZV2-20 DN 20, včetně on/off ovládacího pohonu 1 997,-
ZV2-25 DN 25, včetně on/off ovládacího pohonu 2 321,-
3-cestné regulační ventily
se zpětnou pružinou
ZV3-20 DN 20, včetně on/off ovládacího pohonu 2 355,-
ZV3-25 DN 25, včetně on/off ovládacího pohonu 2 497,-
Regulační ventily s ovládacími pohony se zpětnou pružinou
21www.hydronic.cz Ceník 2019
Snadné ovládání
• manuální volba otáček (3 rychlosti)
• trvalý chod ventilátoru nebo spínání dle teploty
• funkce vytápění a ventilace
• spínání dveřním kontaktem a/nebo v závislosti na teplotě
Max. počet clon ELiS DUO ovládaných jedním regulátorem je 5.
Funkce:
Dveřní clony ELiS DUO
Efektivní regulace šetřící energii
• manuální volba otáček (3 rychlosti)
• trvalý chod ventilátoru nebo spínání dle teploty
• funkce vytápění a ventilace
• spínání dveřním kontaktem a/nebo v závislosti na teplotě
• možnost zpožděného vypnutí ventilátoru
• týdenní časový program
• možnost připojení k BMS
Možnost ovládání jedním regulátorem T Box až 31 zařízení
integrovaných do Flowair System.
Funkce:
Doporučené schéma zapojení
ZV DCm DCe
napájení
min. 3×1,0 mm2
230 V/50 Hz
ELiS DUO-N/W
min. 5×4,0 mm2

E – s elektrickým topným tělesem
 150 / 200 – délka clony
ELiS G - objednací klíč
 G1-W-100
 typ obj. č. popis cena bez DPH
regulátor
T-box 10799 programovatelný regulátor s dotykovým displejem 5 996,-
DRV ELiS 90541 komunikační a řídící modul pro ELiS 3 811,-
rozbočovač RX 11779 rozbočovač signálu umožňující ovládat až 3 clony ELiS G 3 976,-
teplotní čidlo PT-1000
00546 externí teplotní čidlo IP30 931,-
10546 externí teplotní čidlo IP65 1 177,-
Regulace
T-box regulátor
TS regulátor
 typ obj. č. popis cena bez DPH
regulátor TS 10996 3-rychlostní nástěnný regulátor s termostatem 697,-
rozbočovač RX 11779 rozbočovač signálu umožňující ovládat až 3 clony ELiS G 3 976,-
 typ obj. č. popis cena bez DPH
dveřní
kontakt DCm 14207 mechanický NC/NO 1 034,-
Dveřní kontakt
* Při 3. rychlosti otáček ventilátoru, teplotě vstupního vzduchu 10 °C a pro clonu s teplovodním výměníkem pro teplo-
tu topné vody 90/70 °C
obj. č. popis cena bez DPH
2-cestné regulační ventily
se zpětnou pružinou
ZV2-20 DN 20, včetně on/off ovládacího pohonu 1 997,-
ZV2-25 DN 25, včetně on/off ovládacího pohonu 2 321,-
3-cestné regulační ventily
se zpětnou pružinou
ZV3-20 DN 20, včetně on/off ovládacího pohonu 2 355,-
ZV3-25 DN 25, včetně on/off ovládacího pohonu 2 497,-
Regulační ventily s ovládacími pohony se zpětnou pružinou
23www.hydronic.cz Ceník 2019
Snadné ovládání
• manuální volba otáček (3 rychlosti)
• trvalý chod ventilátoru nebo spínání dle teploty
• funkce vytápění a ventilace
• spínání dveřním kontaktem a/nebo v závislosti na teplotě
Max. počet clon ELiS G ovládaných jedním regulátorem je:
- až 9 clon ELiS G1-N150/ ELiS G1-W150 pomocí rozbočovačů RX
- až 6 clon ELiS G1-N200/ ELiS G1-W200 pomocí rozbočovačů RX
Funkce:
max. 3 clony
ELiS G
ZV
 DCm
min.
3×0,5 mm2
ELiS G-W
min.
5×1,5 mm2
min. 2×1,5 mm2
ELiS G-Em
in
.
5×
0,
5
m
m
2
min.
2×0,5 mm2
napájení
napájení
min. 3×1,5 mm2
230 V/50 Hz
ELiS G-N/W
min. 5×6,0 mm2